令 6 日ス振科医第 44 号

令和 6 年 1 0 月 3 1 日

公益財団法人日本オリンピック委員会

公益財団法人日本パラスポーツ協会    御中

日本パラリンピック委員会

独立行政法人日本スポーツ振興センター

ハイパフォーマンススポーツセンター

国立スポーツ科学センター所長 久木留 毅

 国立スポーツ科学センターメディカルチェック利用料金の改定について（周知）

日頃より、国立スポーツ科学センターをご利用いただきありがとうございます。

この度、当センターにて実施するメディカルチェックの利用料金を下記のとおり改定させて頂くこ

ととなりました。

ついては、御多用中とは存じますが、本件について、貴会に所属する各加盟競技団体に御周知くだ

さるようお願い申し上げます。

記

１．改定内容

      改定前料金  28,900円

     改定後料金  32,700円

２．改定日

      令和７年 4月 1日実施分より

以上

【本件お問い合わせ先】

  独立行政法人日本スポーツ振興センター

ハイパフォーマンススポーツセンター

国立スポーツ科学センター事務部医事課

電話：03-5963-0211